znajdują potwierdzenie w sprawozdaniu niezależnego biegłego rewidenta. 

2. OCENA  WNIOSKU  ZARZĄDU W  SPRAWIE  PODZIAŁU ZYSKU SPÓŁKI ZA 2022 ROK ORAZ POKRYCIA 

STRATY Z LAT UBIEGŁYCH 

Spółka zakończyła 2022 rok stratą netto w wysokości (-) 37.016.679,20 złotych (trzydzieści siedem milionów 

szesnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100). 

Rada Nadzorcza, wykonując swoje obowiązki statutowe, zapoznała się z wnioskiem Zarządu co do sposobu 

pokrycia straty Spółki za 2022 rok, oceniła go pozytywnie i przychyliła się do wniosku Zarządu, aby pokrycie 

straty wykazanej w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2022 w kwocie (-) 37.016.679,20 złotych 

(trzydzieści siedem milionów szesnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) z kapitału 

zapasowego. 

Działając na podstawie  art. 382 § 3 K.s.h. oraz  § 2 ust. 8 pkt a) ppkt 5) Regulaminu Rady Nadzorczej, Rada 

Nadzorcza pozytywnie opiniuje propozycję Zarządu co do sposobu pokrycia straty netto Spółki za 2022 rok.